
300361-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

300361-2025 - Състезателна процедура
Гepмaния – Услуги по ремонт и поддръжка – Wartung Raumlufttechnik
OJ S 90/2025 12/05/2025
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

1.1.  Купувач
Официално наименование: Friedrich-Schiller-Universität Jena; Dezernat Bau & 
Liegenschaften; SG Vergabe Bau- und Planungsleistungen
Електронна поща: dez4-vergabe@uni-jena.de
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от 
регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

2.1.  Процедура
Заглавие: Wartung Raumlufttechnik
Описание: Wartung von Raumlufttechnik, Präzisionsklimaanlagen, Absaugungen, 
Brandschutzklappen sowie Zubehör
Идентификатор на процедурата: 156d9fac-c449-49f8-84c5-a1df30a8ddd2
Вътрешен идентификатор: 25-60-div-W-O-1
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

2.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 50000000 Услуги по ремонт и поддръжка

2.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Lessingstraße 12 - 14  
Град: Jena
Пощенски код: 07743
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (
DEG03)
Държава: Гepмaния

2.1.3.  Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 600 000,00 EUR

2.1.4.  Обща информация
Допълнителна информация: Bekanntmachungs-ID: CXP4YEV5KC5 1. Die 
Bieterkommunikation erfolgt während des Vergabeverfahrens und auch nach Ablauf der 
Angebotsfrist, z. B. zum Zwecke der Nachforderung von Unterlagen oder der Aufklärung 
ausschließlich über das Deutsche Vergabeportal, erreichbar unter  um www.dtvp.de,
sicherzustellen, dass Bieter und Vergabestelle über versandte Nachrichten auch eine E-Mail-
Benachrichtigung erhalten. Für die Kommunikation mit der Vergabestelle, gezielte 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/300361-2025
mailto:dez4-vergabe@uni-jena.de
http://www.dtvp.de


300361-2025 Page 2/6

nachträgliche Informationen sowie die elektronische Angebotsabgabe ist eine Registrierung 
erforderlich. 2. Bietergemeinschaften haben mit dem Angebot das ausgefüllte, von allen 
Mitgliedern unterzeichnete Formblatt 234 (Erklärung Bieter-/Arbeitsgemeinschaft) vorzulegen. 
3. Sofern der Einsatz von Unterauftragnehmern vorgesehen ist, sind mit dem Angebot die 
hierfür vorgesehenen Leistungen im Formblatt 235 (Verzeichnis der Leistungen/Kapazitäten 
anderer Unternehmen) zu benennen. Der Bieter, der für den Zuschlag vorgesehen ist, hat auf 
gesondertes Verlangen innerhalb der gesetzten Frist den/die Unterauftragnehmer zu 
benennen und einen Verfügbarkeitsnachweis für den/die Unterauftragnehmer vorzulegen. 4. 
Sofern eine Eignungsleihe im Hinblick auf die wirtschaftliche und finanzielle sowie technische 
und berufliche Leistungsfähigkeit vorgesehen ist, sind mit dem Angebot hierfür vorgesehene 
Kapazitäten im Formblatt 235 (Verzeichnis der Leistungen/Kapazitäten anderer Unternehmen) 
zu benennen. Der Bieter, der für den Zuschlag vorgesehen ist, hat auf gesondertes Verlangen 
innerhalb der gesetzten Frist einen Verfügbarkeitsnachweis für das/die eignungsverleihende/n 
Unternehmen vorzulegen. Eine Eignungsleihe im Hinblick auf die berufliche Befähigung oder 
die berufliche Erfahrung ist nur möglich, wenn die eignungsverleihenden Unternehmen die 
Arbeiten ausführen für die diese Kapazitäten benötigt werden. Sofern eine Eignungsleihe im 
Hinblick auf die wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeiten vorgesehen ist, müssen 
der Bieter und das eignungsverleihende Unternehmen gemeinsam für die Auftragsausführung 
haften. Die Haftungserklärung ist gleichzeitig mit dem Verfügbarkeitsnachweis abzugeben. 5. 
Im Falle der beabsichtigten Zuschlagserteilung muss der Bestbieter die verpflichtend 
vorzulegenden Erklärungen und Nachweise nach Aufforderung innerhalb einer nach Tagen 
bestimmten Frist vorlegen. Bei nicht fristgerechter Vorlage wird das Angebot von der Wertung 
ausgeschlossen. 6. Die Bieterfragen sind ausschließlich elektronisch über die unter Ziffer I.3 
angegebene Vergabeplattform zustellen. 7. Auskünfte über die Vergabeunterlagen werden 
gemäß VOB/A §12a EU (3) bis spätestens 6 Kalendertage vor Ablauf der Angebotsfrist von 
der zuständigen Vergabestelle erteilt.
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vgv -

2.1.6.  Основания за изключване
Източници на основанията за изключване: Уведомление, Документ за обществени 
поръчки
Неизпълнение на задълженията, установено на базата на специфични национални 
основания за изключване: 
Участие в престъпна организация: 
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: 
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: 
Измами: 
Корупция: 
Детски труд и други форми на трафик на хора: 
Неизпълнение на задължение, свързано с плащането на данъци: 
Неизпълнение на задължение, свързано с плащането на социалноосигурителни вноски: 
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: 
Нарушение на задължения в областта на социалното право: 
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: 
Неплатежоспособност: 
Администриране на активите от ликвидатор: 
Прекратена стопанска дейност: 



300361-2025 Page 3/6

Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Тежко професионално нарушение: 
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: 
Неверни данни, укриване на информация, непредставяне на придружаващи документи 
или получаване на поверителна информация във връзка с процедурата: 

5. Обособена позиция

5.1.  Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Wartung Raumlufttechnik
Описание: jährliche Wartungsleistung von: 9 St. Lüftungsgeräte/Klimaanlagen Zuluft mit WRG 
19 St. Ventilatoren 11 St. Kühlbalken 6 St. Dampfbefeuchter 107 St. Textilauslässe 5 St. 
Fortlufttürme 645 St. Volumenstromregler konstant und variabel 79 St. Laborraumregelungen 
338 St. Brandschutzklappen 800 St. Diverse Kanaleinbauteile 1 St. Präzisionsklimagerät 1 St. 
Außenluftansaugung
Вътрешен идентификатор: 25-60-div-W-O-1

5.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 50000000 Услуги по ремонт и поддръжка

5.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Lessingstraße 12 - 14  
Град: Jena
Пощенски код: 07743
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (
DEG03)
Държава: Гepмaния

5.1.3.  Очаквана продължителност
Срок: 4 Години

5.1.6.  Обща информация
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да
Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП): не
Допълнителна информация: Der im Leistungsverzeichnis enthaltene Leistungsumfang 
bezieht sich auf die Ausführung von Wartungsleistungen für ein Jahr.

5.1.7.  Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

5.1.9.  Критерии за подбор
Източници на критерии за избор: Уведомление
Критерий: Референции за определени услуги



300361-2025 Page 4/6

Описание на критерия за подбор: der mit der ausgeschriebenen Leistung vergleichbare 
Referenzen gemäß FBL 124 LD sind vorzulegen

5.1.10.  Критерии за възлагане
Критерий: 
Вид: Цена
Наименование: das wirtschaftlich günstigste Angebot
Описание: Preis ist das einzige Kriterium
Категория на критерия за възлагане с тегло: Ред на значимост
Число, свързано с критерия за възлагане: 1,00
Обосновка за непосочване на тежестта на критериите за възлагане: Preis ist das einzige 
Kriterium

5.1.11.  Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Краен срок за искане на допълнителна информация: 04/06/2025 23:59:59 (UTC+02:00) 
източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.dtvp.de/Satellite/notice
/CXP4YEV5KC5/documents
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: Vergabeportal DTVP
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YEV5KC5

5.1.12.  Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YEV5KC5
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Описание на финансовата гаранция: siehe FBL 634
Краен срок за получаване на оферти: 10/06/2025 10:00:00 (UTC+02:00) 
източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 60 Дни
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача някои липсващи документи, отнасящи се до оферентите, могат 
да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Bitte beachten Sie die im FBL 216 und 631 EU geforderten 
Unterlagen wie darin gefordert, vorzulegen.
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 10/06/2025 10:00:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, 
централноевропейско лятно време
Място: elektronisch Vergabeportal DTVP
Допълнителна информация: entfällt da elektonische Angebotsabgabe
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да

https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YEV5KC5/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YEV5KC5/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YEV5KC5
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YEV5KC5


300361-2025 Page 5/6

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15.  Техники
Рамково споразумение: 
Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

5.1.16.  Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Friedrich-Schiller-Universität Jena; Dezernat Bau & Liegenschaften; SG Vergabe Bau- und 
Planungsleistungen
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Thüringer Landesverwaltungsamt
Организация, която получава заявленията за участие: Friedrich-Schiller-Universität Jena; 
Dezernat Bau & Liegenschaften; SG Vergabe Bau- und Planungsleistungen

8. Организации

8.1.  ORG-0001
Официално наименование: Friedrich-Schiller-Universität Jena; Dezernat Bau & 
Liegenschaften; SG Vergabe Bau- und Planungsleistungen
Регистрационен номер: 1690101551-0001-53
Пощенски адрес: Nollendorfer Straße 26
Град: Jena
Пощенски код: 07743
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (
DEG03)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: dez4-vergabe@uni-jena.de
Телефон: +49 3641-9414010
Факс: +49 3641-9414002
Интернет адрес: http://www.dez4.uni-jena.de/
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която получава заявленията за участие

8.1.  ORG-0002
Официално наименование: Thüringer Landesverwaltungsamt
Регистрационен номер: 16900334-0001-29
Пощенски адрес: Jorge-Semprún-Platz 4
Град: Weimar
Пощенски код: 99423
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (
DEG05)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de

mailto:dez4-vergabe@uni-jena.de
http://www.dez4.uni-jena.de/
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de


300361-2025 Page 6/6

Телефон: +49 361-37737276
Факс: +49 361-37739354
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

8.1.  ORG-0003
Официално наименование: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Регистрационен номер: 0204:994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: d93ba932-e1ae-424c-a839-6506b44b35aa  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 08/05/2025 14:28:07 (UTC+02:00) източноевропейско 
време, централноевропейско лятно време
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 300361-2025
Номер на броя на ОВ S: 90/2025
Дата на публикуване: 12/05/2025

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Купувач
	1.1. Купувач
	2. Процедура
	2.1. Процедура
	2.1.1. Цел
	2.1.2. Място на изпълнение
	2.1.3. Стойност
	2.1.4. Обща информация
	2.1.6. Основания за изключване
	5. Обособена позиция
	5.1. Обособена позиция: LOT-0001
	5.1.1. Цел
	5.1.2. Място на изпълнение
	5.1.3. Очаквана продължителност
	5.1.6. Обща информация
	5.1.7. Стратегически обществени поръчки
	5.1.9. Критерии за подбор
	5.1.10. Критерии за възлагане
	5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
	5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка
	5.1.15. Техники
	5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
	8. Организации
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Информация за обявлението

